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Në fillim, ai fshin dyshemenë me një fshesë.

• • •

Først feier han gulvet med en kost.
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Pastaj i pastron me vakum. Fshesa me vakum
funksionon mirë.

• • •

Så støvsuger han. Støvsugeren fungerer godt.
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Më pas merr një kovë me ujë dhe një shtupë.

• • •

Han trenger en bøtte med vann og en mopp.
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Ai e lan dyshemenë me shtupë.

• • •

Han vasker gulvet.
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Ai e zbraz koshin dhe vendos një qese të re në
të.

• • •

Han tømmer søppelbøtta og setter en tom
pose i den.
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Ai nxjerr mbeturinat.

• • •

Han tar ut søpla.
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Atij i duhen doreza, një sfungjer, dhe pak
detergjent.

• • •

Han trenger hansker, en svamp og
rengjøringsmiddel.
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Ai pastron një njollë të pistë në dysheme me
sfungjer dhe pak detergjent.

• • •

Han skrubber en flekk på gulvet med svampen
og rengjøringsmiddelet.
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Më pas ai pastron dritaren.

• • •

Så vasker han vinduet.
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Dhoma e tij e ndenjës është shumë rrëmujë.

• • •

Stua hans er veldig rotete.
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Ai e rregullon. Tani është e këndshme dhe e
pastër.

• • •

Han rydder. Nå er det rent og pent.
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